49 Maxime quando bona sint emphyteutica, & aliud deductū fuerit, vel vocatione sint li- mitatae, quia tunc est præsumptio pro exclu- sione vinculi, ut judicatum fuit in casibus, de quibus diximus supra cap 5. num. 41. & seqq. Non vero quando ex dispositione tota testa- torem voluisse facere maioratum ex institu- tionis verbis colligitur, quia tunc, ut diximus, probatur conjecturis, vinculum, seu maioratu- tum institutum fuisse, quod, & quando asser- re poteris ex sequentibus præumptioni- bus iam à nobis aliquibus reductis, sed nunc noviter additis, & exornatis, ad faciliorem causarum maioratum decisionem, ex quibus probabitur maioratus, ut me laudato, & cita- to hoc in loco Forens d. cap 4 numer 165. te- statur Additio ad Reynos. observat. 68. n. fin. comment. ad Ord tom 7. ad tit. 87. §. 4. num. 74. & me laudato, & citato etiam Doctissimus Senator in deliberatione transcripta à me in Fontanell. dec 31. 32. 33. & 36. num. 6. Perei- ra dec 5. num. 3. Gam. dec. 224. num. 10. Crespo

de Valdaur. observ. 22. optime Ramon. conf. 66. ubi etiam, an maioratus censeatur in- ductus, si verba truncata sint aut oratio im- perfecta, & quando verba possunt iuppleri, & ad multa conf. 100.

Atque ita prima conjectura deducitur ex verbis institutionis, in qua inveniantur ver- 50 ba, maioratum instituo, aut faço morgado, e deixo estes bens por via de morgado. Ex qui- bus verbis probatur, maioratum institutum fuisse, ut cum multis diximus Forens. d. cap. 4 n 170 & ultra ea probatur evidenter.

Dictum enim verbum, morgado, ex con- suetudine Regionum Portugalliae, & Hispa- 51 niæ, declarandum est, secundum quam ita declaratur, & ex illo manet institutus, & jux- ta maioratus regulas, in perpetuum succede- re debent consanguine; & primogenii, ut in L. si servus plurium § fin ff. legat. 1. cum aliis, de quibus Decius conf 397 num. 7. Li- ciet in scriptura non opponantur substitutio- nes verbis expressis, debent tamen intelligi positæ, quæ ex concedentis intentione, vel ex Regionis consuetudine necessariæ sint, adhuc ut dicta bona sint maioratus perpetui, quia eo ipso quod disponitur, quod bona sint ma- joratus, & aliud non declaratur, talis maioratus informis recipit declarationem ab aliis verbis concedentis, vel consuetudine Reg- ni, aut Regionis, ut tenet Dec. conf. 269 num. 4. Paul. de Castr. qui in consuetudine His- paniae loquitur conf. 164. incipit in præsenti caufa num. 1. & 2. Quia verbum maioratus, exigit tractum successivum, ita ut quod in una successione verificari non potest, sed mul- torum maiorum, seu primogenitorum, aut consanguineorum continuationem requirit, ut in terminis inquit Anchær. conf. 27 incipit non servato, Palat. in repet. rubric. de donat §. 69. num. 21. & 27. vers. sed judicio, Cov. lib. 3. var. cap. 5. Gregor. Lop. in L. 2. tit. 15. part. 2. gloss. 1. post princip. vers. unde sufficiat. Pa- dill. in rubric. de fideicom. num. 11. Menchac. de success. creat. lib. 3. §. 26. num. 93. & 94. Gom. L. 40. Taur. num. 59. fundam. 3. vers. ex quibus, & num. 64. vers. si in hoc articulo, Molin. de primog lib 3. cap. 3. num. 1. maxime num 5. vers. quibus rationibus, & cap 4. num 13. & 20. vers. que omnia, & num. 32. & cap. 6. num. 28 & cap 17. num. 26. vers. nam ut sup- pra, Burg. q. civil p. 1. q. 2. num. 67. Avend. in L. 40. Taur. gloss 1 num 29 & gloss 10 num. 3. Mier. p. 1. q. 48. numer. 67. Azeved. tit. 7. lib. 5. nov. recop. numer 6 & 7. Alter Molin tom. 3. disp. 588. numer. 2. & 589. numer. 3. Castill. contr. cap. 22. lib. 2. à princip. & numer. 57. 58. & 75. & tom. 3. cap. 12. numer. 70. & tom. 5. cap. 87. numer. 24. & tom 6 cap. 145 & 143. in